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平成２９年度　全九州高等学校体育大会
男子第７０回・女子第２９回　全九州高等学校駅伝競走大会
主催:九州高体連/沖縄県教委/九州陸協 後援:沖縄県体協/今帰仁村/本部町
会場:今帰仁村総合運動公園附帯ﾏﾗｿﾝｺｰｽ
主管:沖縄県高体連/沖縄陸協　協賛:西日本新聞社/毎日新聞社
日付:2017-11-18 最終コール:0:00 競技開始:10:00

全国高校最高　1:06.26　埼玉栄高校(第 8回/1996年)京都西京極コ－ス
九州高校最高　1:07.23　諫早高校(1999年)長崎県総合運動公園コース
九州大会記録  1:07.23　諫早高校(1999年)長崎県総合運動公園コース

総合成績リスト

順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム 第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

1 1:10:08 19 神村学園 平田　歩弓(2) 中尾　友梨奈(2) 山田　れいり(3) 久田　ちひろ(3) カマウ　タビタ(2)
ﾋﾗﾀ ｱﾕﾐ ﾅｶｵ ﾕﾘﾅ ﾔﾏﾀﾞ ﾚｲﾘ ﾋｻﾀﾞ ﾁﾋﾛ ｶﾏｳ ﾀﾋﾞﾀ

(4) 19:49 (4) 33:43 (4) 43:57 (3) 53:52 (1) 1:10:08
(4) 19:49 (8) 13:54 (3) 10:14 (2) 9:55 (1) 16:16

2 1:10:35 1 筑紫女学園 御﨑　舞(3) 飯島　理子(2) 河邊　茉琴(1) 辻田　翔子(2) 市原　沙南(1)
ﾐｻｷ ﾏｲ ｲｲｼﾞﾏ ﾘｺ ｶﾜﾍﾞ ﾏｺﾄ ﾂｼﾞﾀ ｼｮｳｺ ｲﾁﾊﾗ ｻﾅ

(3) 19:49 (1) 33:23 (1) 43:41 (1) 53:13 (2) 1:10:35
(3) 19:49 (4) 13:34 (6) 10:18 (1) 9:32 (2) 17:22

3 1:11:29 10 大分東明 宮城　亜支亜(3) マータ　モカヤ(2) 新名　風花(3) 磯部　涼美(1) 神田　美沙(2)
ﾐﾔｷﾞ ｴｲｼﾞｱ ﾏｰﾀ ﾓｶﾔ ﾆｲﾅ ﾌｳｶ ｲｿﾍﾞ ｽｽﾞﾐ ｶﾝﾀﾞ ﾐｻ
(8) 20:25 (2) 33:29 (2) 43:50 (2) 53:45 (3) 1:11:29
(8) 20:25 (1) 13:04 (7) 10:21 (2) 9:55 (7) 17:44

4 1:12:04 14 有明 森　磨皓(3) 堤　好伽(1) 飯沼　こころ(3) 前田　明佳里(3) 三宅　翔子(2)
ﾓﾘ ﾏｼﾛ ﾂﾂﾐ ｽﾐｶ ｲｲﾇﾏ ｺｺﾛ ﾏｴﾀﾞ ｱｹｶﾘ ﾐﾔｹ ｼｮｳｺ

(2) 19:47 (3) 33:40 (3) 43:53 (4) 54:02 (4) 1:12:04
(2) 19:47 (7) 13:53 (2) 10:13 (8) 10:09 (10) 18:02

5 1:12:08 7 諫早 弟子丸　小春(1) 森林　未来(3) 大原　美月(1) 平岡　美紀(2) 岡本　海愛(3)
ﾃﾞｼﾏﾙ ｺﾊﾙ ﾓﾘﾊﾞﾔｼ ﾐｸ ｵｵﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ ﾋﾗｵｶ ﾐｷ ｵｶﾓﾄ ﾐﾅﾙ
(13) 21:00 (7) 34:16 (7) 44:41 (5) 54:45 (5) 1:12:08
(13) 21:00 (2) 13:16 (9) 10:25 (6) 10:04 (4) 17:23

6 1:12:12 2 北九州市立 松本　夢佳(2) 林田　美咲(3) 日吉　鈴菜(2) 山口　真実(2) 野末　侑花(2)
ﾏﾂﾓﾄ ﾕｳｶ ﾊﾔｼﾀﾞ ﾐｻｷ ﾋﾖｼ ｽｽﾞﾅ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾏﾐ ﾉｽｴ ﾕｶ

(12) 20:54 (8) 34:36 (8) 44:52 (8) 54:50 (6) 1:12:12
(12) 20:54 (5) 13:42 (4) 10:16 (4) 9:58 (2) 17:22

7 1:12:23 20 樟南 原田　まつり(2) 古川　結美(1) 松永　珠緒(2) 塩福　莉音(1) 尾方　星華(2)
ﾊﾗﾀﾞ ﾏﾂﾘ ﾌﾙｶﾜ ﾕｳﾐ ﾏﾂﾅｶﾞ ﾀﾏｵ ｼｵﾌｸ ﾘｵﾝ ｵｶﾞﾀ ｾｲｶ
(6) 20:10 (6) 34:14 (5) 44:30 (7) 54:47 (7) 1:12:23
(6) 20:10 (9) 14:04 (4) 10:16 (10) 10:17 (6) 17:36

8 1:12:33 13 ルーテル学院 岡本　亜依里(2) 矢田　みくに(3) 岡本　佳奈絵(3) 飯田　怜(3) 黒田　澪(2)
ｵｶﾓﾄ ｱｲﾘ ﾔﾀﾞ ﾐｸﾆ ｵｶﾓﾄ ｶﾅｴ ｲｲﾀﾞ ﾚｲ ｸﾛﾀﾞ ﾐｵ

(19) 21:30 (13) 34:53 (9) 45:01 (9) 55:05 (8) 1:12:33
(19) 21:30 (3) 13:23 (1) 10:08 (6) 10:04 (5) 17:28

9 1:13:09 8 長崎商 廣中　璃梨佳(2) 本田　純麗(3) 松木　葵依(1) 牧　渚(3) 長與　桜子(3)
ﾋﾛﾅｶ ﾘﾘｶ ﾎﾝﾀﾞ ｽﾐﾚ ﾏﾂｷ ｱｵｲ ﾏｷ ﾅｷﾞｻ ﾅｶﾞﾖ ｻｸﾗｺ
(1) 19:38 (5) 34:04 (6) 44:36 (6) 54:46 (9) 1:13:09
(1) 19:38 (14) 14:26 (11) 10:32 (9) 10:10 (14) 18:23

10 1:13:23 16 宮崎日大 田﨑　優理(2) 野崎　光(2) 若松　世奈(1) 中野　好葉(1) 尾籠　さや香(2)
ﾀｻﾞｷ ﾕｳﾘ ﾉｻﾞｷ ﾋｶﾙ ﾜｶﾏﾂ ｾﾅ ﾅｶﾉ ｺﾉﾊ ｵｺﾞﾓﾘ ｻﾔｶ

(15) 21:14 (14) 34:59 (13) 45:37 (10) 55:38 (10) 1:13:23
(15) 21:14 (6) 13:45 (12) 10:38 (5) 10:01 (8) 17:45

11 1:13:32 21 鹿児島女 前田　海音(3) 金丸　清香(3) 宮田　梨奈(2) 堀口　ゆず(1) 立迫　美紀(2)
ﾏｴﾀﾞ ｶｲﾝ ｶﾈﾏﾙ ｻﾔｶ ﾐﾔﾀ ﾘﾅ ﾎﾘｸﾞﾁ ﾕｽﾞ ﾀﾁｻﾞｺ ﾐｷ

(10) 20:36 (12) 34:52 (10) 45:14 (11) 55:40 (11) 1:13:32
(10) 20:36 (11) 14:16 (8) 10:22 (12) 10:26 (9) 17:52

12 1:14:26 17 小林 吉薗　栞(3) 白坂　瑞樹(2) 尾辻　彩花(2) 黒木　愛子(3) 川﨑　実紗(2)
ﾖｼｿﾞﾉ ｼｵﾘ ｼﾗｻｶ ﾐｽﾞｷ ｵﾂｼﾞ ｱﾔｶ ｸﾛｷ ｱｲｺ ｶﾜｻｷ ﾐｻ
(5) 19:58 (10) 34:42 (12) 45:33 (12) 56:10 (12) 1:14:26
(5) 19:58 (15) 14:44 (15) 10:51 (15) 10:37 (13) 18:16

13 1:14:31 3 柳川 平田　清か(3) 矢山　愛美花(2) 鈴木　千華(3) 石丸　莉那(2) 阿部　優花(2)
ﾋﾗﾀ ｻﾔｶ ﾔﾔﾏ ｱﾐｶ ｽｽﾞｷ ﾁｶ ｲｼﾏﾙ ﾘﾅ ｱﾍﾞ ﾕｳｶ

(14) 21:11 (15) 35:36 (14) 46:05 (14) 56:26 (13) 1:14:31
(14) 21:11 (13) 14:25 (10) 10:29 (11) 10:21 (11) 18:05

14 1:14:50 15 熊本信愛 今脇　智花(2) 枝尾　祐希(3) 長沼　優香(1) 三池　実乃梨(2) 坂本　実咲(3)
ｲﾏﾜｷ ﾄﾓｶ ｴﾀﾞｵ ﾕｳｷ ﾅｶﾞﾇﾏ ﾕｳｶ ﾐｲｹ ﾐﾉﾘ ｻｶﾓﾄ ﾐｻｷ
(7) 20:23 (11) 34:45 (11) 45:31 (13) 56:14 (14) 1:14:50
(7) 20:23 (12) 14:22 (14) 10:46 (16) 10:43 (15) 18:36

15 1:15:21 11 大分西 中村　朱里(2) 奥西　杏樹(1) 木本　胡実(1) 安部　実伽子(3) 小松　優衣(2)
ﾅｶﾑﾗ ｱｶﾘ ｵｸﾆｼ ｱﾝｼﾞｭ ｷﾓﾄ ｸﾙﾐ ｱﾍﾞ ﾐｶｺ ｺﾏﾂ ﾕｲ

(16) 21:16 (16) 36:00 (16) 46:44 (16) 57:14 (15) 1:15:21
(16) 21:16 (15) 14:44 (13) 10:44 (14) 10:30 (12) 18:07

16 1:15:57 9 川棚 吉塚　有紀子(2) 安永　衣織(1) 北村　彩耶夏(1) 松山　みのり(2) 迎　美夢(1)
ﾖｼﾂﾞｶ ﾕｷｺ ﾔｽﾅｶﾞ ｲｵﾘ ｷﾀﾑﾗ ｻﾔｶ ﾏﾂﾔﾏ ﾐﾉﾘ ﾑｶｴ ﾐﾕ
(9) 20:31 (9) 34:42 (15) 46:10 (15) 56:55 (16) 1:15:57
(9) 20:31 (10) 14:11 (18) 11:28 (17) 10:45 (16) 19:02

17 1:17:38 4 佐賀清和 山下　藍(1) 山口　遥(1) 大久保　菜々(2) 大久保　麻紀(3) 松田　智美(3)
ﾔﾏｼﾀ ｱｲ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾙｶ ｵｵｸﾎﾞ ﾅﾅ ｵｵｸﾎﾞ ﾏｷ ﾏﾂﾀﾞ ｻﾄﾐ

(20) 21:43 (20) 36:52 (17) 47:51 (17) 58:18 (17) 1:17:38
(20) 21:43 (17) 15:09 (16) 10:59 (13) 10:27 (17) 19:20

18 1:19:07 18 都城商 髙橋　紅葉(3) 福田　帆乃香(1) 園田　麗夢(1) 菊池　綾乃(3) 佐藤　美咲(2)
ﾀｶﾊｼ ｸﾚﾊ ﾌｸﾀﾞ ﾎﾉｶ ｿﾉﾀﾞ ﾚｲﾑ ｷｸﾁ ｱﾔﾉ ｻﾄｳ ﾐｻｷ

(18) 21:23 (19) 36:50 (19) 48:20 (18) 59:32 (18) 1:19:07
(18) 21:23 (20) 15:27 (19) 11:30 (19) 11:12 (21) 19:35

19 1:19:58 6 白石 力武　風花(3) 笠原　奈月(1) 江口　亜李(1) 本多　涼花(1) 中島　麗奈(3)
ﾘｷﾀｹ ﾌｳｶ ｶｻﾊﾗ ﾅﾂｷ ｴｸﾞﾁ ｱﾘ ﾎﾝﾀﾞ ﾘｮｳｶ ﾅｶｼﾏ ﾚﾅ

(17) 21:19 (18) 36:37 (20) 48:44 (20) 1:00:14 (19) 1:19:58
(17) 21:19 (19) 15:18 (24) 12:07 (21) 11:30 (22) 19:44

20 1:20:05 12 日本文理大附 市原　梨花(3) 三原　侑希子(3) 大野　納女(3) 宮下　加奈江(3) 永田　翔子(3)
ｲﾁﾊﾗ ﾘｶ ﾐﾊﾗ ﾕｷｺ ｵｵﾉ ﾅﾂﾒ ﾐﾔｼﾀ ｶﾅｴ ﾅｶﾞﾀ ｼｮｳｺ

(11) 20:40 (17) 36:37 (18) 47:55 (19) 59:34 (20) 1:20:05
(11) 20:40 (22) 15:57 (17) 11:18 (22) 11:39 (23) 20:31

21 1:20:20 22 名護 比嘉　みゆ(2) 伊野波　理桜(1) 浦崎　未菜(3) 座覇　蘭(2) 大城　真歩(2)
ﾋｶﾞ ﾐﾕ ｲﾉﾊ ﾘｵ ｳﾗｻｷ ﾐﾅ ｻﾞﾊ ﾗﾝ ｵｵｼﾛ ﾏﾎ

(22) 22:45 (21) 37:58 (21) 49:43 (21) 1:00:55 (21) 1:20:20
(22) 22:45 (18) 15:13 (20) 11:45 (19) 11:12 (18) 19:25

22 1:20:29 5 鹿島実 吉岡　ゆき(2) 井上　結美(2) 藤永　優沙(3) 有森　愛(2) 高祖　なつみ(3)
ﾖｼｵｶ ﾕｷ ｲﾉｳｴ ﾕﾐ ﾌｼﾞﾅｶﾞ ﾕｳｻ ｱﾘﾓﾘ ﾒｸﾞﾐ ｺｳｿ ﾅﾂﾐ

(21) 22:41 (22) 38:15 (22) 50:01 (22) 1:00:57 (22) 1:20:29
(21) 22:41 (21) 15:34 (21) 11:46 (18) 10:56 (20) 19:32

23 1:23:02 23 コザ 上原　あずみ(2) 安座間　千歩(3) 酒匂　玲羅(3) 玉城　優歌(3) 仲村　香菜(2)
ｳｴﾊﾗ ｱｽﾞﾐ ｱｻﾞﾏ ﾁﾎ ｻｺｳ ﾚｲﾗ ﾀﾏｼﾛ ﾕｳｶ ﾅｶﾑﾗ ｶﾅ
(24) 23:45 (24) 39:47 (24) 51:42 (24) 1:03:33 (23) 1:23:02
(24) 23:45 (23) 16:02 (22) 11:55 (23) 11:51 (19) 19:29

24 1:24:04 24 那覇西 浅井　さくら(3) 大城　愛(1) 宮城　真子(1) 玉城　伶菜(1) 仲間　郁乃(1)
ｱｻｲ ｻｸﾗ ｵｵｼﾛ ｱｲ ﾐﾔｷﾞ ﾏｺ ﾀﾏｼﾛ ﾚｲﾅ ﾅｶﾏ ｶﾉ

(23) 22:51 (23) 38:56 (23) 51:02 (23) 1:02:59 (24) 1:24:04
(23) 22:51 (24) 16:05 (23) 12:06 (24) 11:57 (24) 21:05

第1区 第2区 第3区 第4区 第5区
6km 4.0975km 3km 3km 5km

区間記録 廣中　璃梨佳 由水　沙季  山中　洋美  高田　鮎実  藤永　佳子  
長崎商業    筑紫女学園  筑紫女学園  諫早        諫早        

18:47 12:44  9:15  9:09 15:20


